CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISI.ATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 03/2024

Os membros da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento, ao final assinado,
vem respeitosamente, nos termos do artigo 63, do Regimento Interno, REQUERER,
que seja expedido ofício com o fim de informar sobre:

Se o Projeto de Lei N° 27/2023, que “Institui Políticas Públicas de Desenvolvimento
Urbano e Habitacional de interesse social no município de Boa Esperança”, possui
vínculo com as 31 casas já confirmadas pelo Governo Estadual que serão entregues
e se houve ou haverá algum processo de escolha para as mesmas e quais foram ou
serão os critérios utilizados.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 11 de Março de 2024.

CHARLES c~ ~ dNGA LADISLAU
Presidente

AUSENTE
WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA

Vice-Presidentt

/

4

r
& AROSA

ro

1)1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003000350039003A005000

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 11/03/2024 15:10

Checksum: 085A448E9AE3B0F602E016327E10D45BEA18862B1B52C95F7EEFABBDAADADDD9